Druck.com
ADROIT6000
压力传感器
说明手册
版权所有 2020 Baker Hughes Company。
中文 –ADROIT6000 操作手册 | 1
1.  简介

ADROIT 是模块化设计的现代压力传感器系列，其参数由客户在订购时选择。
2.2  技术规格
技术规格和产品型号说明，请参阅相关的 ADROIT6### 数据表。
型号附带一个八位字母数字字符串，标示使用客户特定的规格图，该图注明数据表规格的新增内
容或偏差。如适用，请参阅规格图。
版权所有 2020 Baker Hughes Company。
2 | ADROIT6000 操作手册 – 中文
2.3  标志
传感器标有：
请参考上图和以下说明：
1. 型号。请参阅产品数据表进行识别。
注： 如果型号后跟 8 个数字 “-########”，请参考制造商的规格图 ########。
2. 序列号。
3. 压力单位、压力参考。
4. 电源电压范围。
注： 15 V 时工厂校验。
5. 信号范围和单位。
6. 制造商名称和地址。
7. 装配国。
3.  安装和操作
3.1  常规要求
收到传感器后，请根据提供的 “ 校验证书 ” 检查其完整性。
安装和使用传感器前，请阅读并理解所有相关信息。其中包括所有当地的安全程序和安装标准、
本文档以及产品数据表或规格图。
请参阅校验证书，确定电气和压力连接。
安装传感器时应确保避免振动、冲击或温度过高或温度快速剧增等不必要的机械或热应力。
不得将公压力接头紧贴螺纹底座密封。
环境温度和要测量的过程介质温度不得超过传感器规格中指定的范围。
在低温下工作的气态和液态介质，工作腔体和连接管路内不能有其结晶或冻结组分。
ADROIT6###
PRESSURE SENSOR
ADROIT6###-T#-A#-CD-H0-P##
S/N ########
### TO ### ### #
Supply: ## TO ## V   ## mA
Output: ### TO ### ##
DRUCK LTD. LEICESTER, LE6 0FH, UK
MADE IN #####
[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
[6]
[7]
版权所有 2020 Baker Hughes Company。
中文 –ADROIT6000 操作手册 | 3
主机箱和承压面采用的材质标识在产品数据表或 （如适用）规格图中。确保这些材料适用于系
统。
使用传感器之前，从压力接头上拆下塑料 / 橡胶保护盖。
3.2  安全措施
不得在压力可能超过数据表或客户特定规格图中指定的过载值的系统中使用传感器。
传感器与供应被测介质压力的主电源的连接或断开必须在从过程中关闭截断阀并使工作腔体内的
压力等于大气压后方可进行。
如果测量的介质为气体，则连接管道从压力采集点到传感器的应有一个单向斜率 （不小于
1:10），如果被测的介质为液体，则应向下朝传感器倾斜。如果无法做到这一点，则在连接管道
的较低点测量气体压力时，必须安装污泥容器，而在最高点测量液体压力时，需要安装气体收集
器。
选定用于安装传感器的装置应安装在直管段，尽可能远离泵、锁定装置、弯管、伸缩接头和其他
液压装置。如果测量的介质为液体，尤其不建议在关闭装置前安装传感器。如果系统中出现水锤
现象，建议安装液压减震器。
请将传感器安装在可以防范意外情况 （振动、物理影响、冲击、机械和热应力）的妥善环境中。
不要将传感器安装在可能被易导致腐蚀的物质损害的地方。为使用中可能损坏的传感器提供额外
保护。
安装电源和信号配线时，应避免冷凝水进入传感器接线口。
3.3  电源要求
电源的最大电流不得超过 5 A。
3.4  接地
连接适用于系统的接地线路。
3.5  维护
传感器包含无活动部件，需要稍加维护。
请勿试图修理本传感器。将传感器退还给制造商或者获得批准的服务代理商。